UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   28/QĐ-THCS Tiên Lãng, ngày 13  tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TIÊN LÃNG

Căn cứ Công văn số 2425/SGD ĐT-TTr ngày 08/9/2023 của Sở Giáo dục ĐT

Hải Phòng về việc triển khai nhiệm vụ thanh tra, kiểm tra, tiếp công dân,, giải quyết

khiếu nại tố cáo và PCTN năm học 2023-2024;

 Căn cứ Công văn số 200/SGD ĐT-TTr ngày 15/9/2021 của Sở Giáo dục ĐT Hải

Phòng về việc Hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ; Hướng dẫn số 375/GD

ĐT ngày 12/9/2023 của Phòng GD ĐT tiên Lãng về việc Hướng dẫn thực hiện công

tác kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024;

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học, tình hình thực tế của nhà trường và năng lực của

cán bộ giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ nhà trường bao gồm 10 thành viên (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ kiểm tra các hoạt động nội bộ của

nhà trường theo đúng chức trách, nhiệm vụ được phân công.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách và các phòng ban có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (Thực hiện);
- Lưu: VT, hồ sơ KTNB

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyệt

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ
Năm học: 2023- 2024

(Kèm theo QĐ số       /QĐ-THCS ngày 14/ 9/2023 của Hiệu trưởng trường THCS thị trấn TL)

TT

HỌ VÀ TÊN

CHỨC VỤ

TRÌNH

ĐỘ

NHIỆM VỤ

1 Nguyễn Thị Nguyệt Hiệu trưởng ĐHSP Trưởng ban

2 Cao Thị Lệ Hoa Phó hiệu trưởng  ĐHSP Phó ban

3 Nguyễn Thị Bình Phó hiệu trưởng ĐHSP Phó ban

4 Phạm Thúy Hằng Thư ký HĐSP ĐHSP Thư ký

5 Nguyễn Anh Thơ TTCM - TBTT ĐHSP Ủy viên

6 Nguyễn Thị Hà TTCM  ĐHSP Ủy viên

7 Tạ Thị Cảnh CTCĐ-TTCM  ĐHSP Ủy viên

8 Vũ Thị Thu TTVP TC Ủy viên

9 Hoàng Thị Phượng TPCM  ĐHSP Ủy viên

10 Vũ Thị Hiền TPT ĐHSP Thư ký

11 Lương Thị Hạnh Kế toán ĐHKT Ủy viên

12 Phạm T Phương Tâm BTĐ ĐHSP Ủy viên

 Danh sách gồm 11 đồng chí.

	DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ
	Năm học: 2023- 2024